裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄大學  函
地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：李珊銘
電話：07-591-9171
電子信箱：shanming88@nuk.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月22日
發文字號：高大教發中心字第1050005515號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0429-高雄大學MOOCs工作坊-數位教材設計要領
　　　(310902000Q0000000_82639_1050005515_1_82639_1050005515_1.jpg)

主旨：本校謹訂於本(105)年4月29日舉辦磨課師工作坊「教師增

　　　能-數位教材設計要領」專業講座，請惠予公告並鼓勵貴

　　　校教師及相關人員報名參加，請查照。

說明：

  一、活動時間：105年4月29日（星期五）下午3：30-5：30

  二、活動地點：本校行政大樓北棟5樓中型會議室。

  三、主講人：致理科技大學 張淑萍教授。

  四、報名方式：http://moocs.nuk.edu.tw/files/87-1018-20

　　　.php?Lang=zh-tw

  五、聯絡資訊：教學發展中心李珊銘小姐，電話：07-591-917

　　　1，EMAIL:shanming88@nuk.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

1050004147
第 1 頁　共 1 頁